BANCO CENTRAL DE RESERVA DEL PERU

2025-07-01

2025-07-01

2025-07-01

2025-07-01

2025-07-01

2025-07-01

2025-07-01

2025-07-02

2025-07-02

2025-07-02

2025-07-02

GORJON SERGIO

GRADOS VARGAS WILLIAMS
GUIBOURG GABRIELA
RESLOW ANDRE

ALVES DANIEL

JIN ZHONEXIA

RATSOMA MONALE PETER
DELGADO MORETTI JOSE
MORENO DROGUETT MARIA
GAMBOA BENAVIDES JAVIER

VASQUEZ JIMENEZ BRENDA

PAU646629

40897385

AA1221462

AUNB35033

YC599298

EK977944

D00028029

42333857

141213490

79757589

46854765

FONDO MONETARIO INTERNACIONAL

FONDO MONETARIO INTERNACIONAL

FONDO MONETARIO INTERNACIONAL

FONDO MONETARIO INTERNACIONAL

EMIRATES NBD

EMIRATES NBD

EMIRATES NBD

FINDOTECH

MASTERCARD

MASTERCARD

MASTERCARD

Reunién de Trabajo
Reunién de Trabajo
Reunién de Trabajo
Reunién de Trabajo
Reunién de Trabajo
Reunién de Trabajo
Reunién de Trabajo
Reunién de Trabajo
Reunién de Trabajo
Reunién de Trabajo

Reunién de Trabajo

REPORTE DE VISITAS

Desde (2025/07/01) hasta (2025/07/03)

VEGA BERNAL MILTON GONZALO
VEGA BERNAL MILTON GONZALO
VEGA BERNAL MILTON GONZALO
VEGA BERNAL MILTON GONZALO
LOPEZ SUAREZ ZARELLA SANDRA
LOPEZ SUAREZ ZARELLA SANDRA
LOPEZ SUAREZ ZARELLA SANDRA
MINAYA CUBILLAS ELIAS PAULINO
VASQUEZ PAZ JOSE LUIS
VASQUEZ PAZ JOSE LUIS

VASQUEZ PAZ JOSE LUIS

SUBGERENTE DE PAGOS E INFRAESTRUCTURAS
FINANCIERAS

SUBGERENTE DE PAGOS E INFRAESTRUCTURAS
FINANCIERAS

SUBGERENTE DE PAGOS E INFRAESTRUCTURAS
FINANCIERAS

SUBGERENTE DE PAGOS E INFRAESTRUCTURAS
FINANCIERAS

JEFE DE DEPARTAMENTO DE GESTION DE
PORTAFOLIOS DE INVERSION i

JEFE DE DEPARTAMENTO DE GESTION DE
PORTAFOLIOS DE INVERSION i

JEFE DE DEPARTAMENTO DE GESTION DE
PORTAFOLIOS DE INVERSION

SUBGERENTE DE ANALISIS FINANCIERO Y

SUBGERENTE DE ESTRATEGIA Y DESARROLLO DE
PAGOS DIGITALES MINORISTAS
SUBGERENTE DE ESTRATEGIA Y DESARROLLO DE
PAGOS DIGITALES MINORISTAS
SUBGERENTE DE ESTRATEGIA Y DESARROLLO DE
PAGOS DIGITALES MINORISTAS

GERENCIA DE OPERACIONES MONETARIAS Y
ESTABILIDAD FINANCIERA
GERENCIA DE OPERACIONES MONETARIAS Y
ESTABILIDAD FINANCIERA
GERENCIA DE OPERACIONES MONETARIAS Y
ESTABILIDAD FINANCIERA
GERENCIA DE OPERACIONES MONETARIAS Y
ESTABILIDAD FINANCIERA

GERENCIA DE OPERACIONES INTERNACIONALES
GERENCIA DE OPERACIONES INTERNACIONALES

GERENCIA DE OPERACIONES INTERNACIONALES

GERENCIA DE OPERACIONES MONETARIAS Y
ESTABILIDAD FINANCIERA
GERENCIA DE OPERACIONES MONETARIAS Y
ESTABILIDAD FINANCIERA
GERENCIA DE OPERACIONES MONETARIAS Y
ESTABILIDAD FINANCIERA
GERENCIA DE OPERACIONES MONETARIAS Y
ESTABILIDAD FINANCIERA

Hora: 06:57

Fecha: 04/07/2025

Pagina:

10:38
10:38
10:38
10:38
10:55
10:55
10:55
11:.00
15:24
15:24

15:24

1

de

1

12:28
10:40
12:28
12:28
11:57
11:57
11:57
12:02
16:32
16:32

16:32



