Hora: 06:57

Fecha: 04/07/2025 Página: 1 de 1

REPORTE DE VISITAS

Desde (2025/07/01) hasta (2025/07/03)

Fecha	Visitante	Documento	Empresa Visitante	Motivo Visita	Visitado	Puesto	Área de Trabajo	H. Ingreso	H. Salida
2025-07-	01 GORJON SERGIO	PAU646629	FONDO MONETARIO INTERNACIONAL	Reunión de Trabajo	VEGA BERNAL MILTON GONZALO	SUBGERENTE DE PAGOS E INFRAESTRUCTURAS FINANCIERAS	GERENCIA DE OPERACIONES MONETARIAS Y ESTABILIDAD FINANCIERA	10:38	12:28
2025-07-	01 GRADOS VARGAS WILLIAMS	40897385	FONDO MONETARIO INTERNACIONAL	Reunión de Trabajo	VEGA BERNAL MILTON GONZALO	SUBGERENTE DE PAGOS E INFRAESTRUCTURAS FINANCIERAS	GERENCIA DE OPERACIONES MONETARIAS Y ESTABILIDAD FINANCIERA	10:38	10:40
2025-07-	01 GUIBOURG GABRIELA	AA1221462	FONDO MONETARIO INTERNACIONAL	Reunión de Trabajo	VEGA BERNAL MILTON GONZALO	SUBGERENTE DE PAGOS E INFRAESTRUCTURAS FINANCIERAS	GERENCIA DE OPERACIONES MONETARIAS Y ESTABILIDAD FINANCIERA	10:38	12:28
2025-07-	01 RESLOW ANDRE	AUNB35033	FONDO MONETARIO INTERNACIONAL	Reunión de Trabajo	VEGA BERNAL MILTON GONZALO	SUBGERENTE DE PAGOS E INFRAESTRUCTURAS FINANCIERAS	GERENCIA DE OPERACIONES MONETARIAS Y ESTABILIDAD FINANCIERA	10:38	12:28
2025-07-	01 ALVES DANIEL	YC599298	EMIRATES NBD	Reunión de Trabajo	LÓPEZ SUÁREZ ZARELLA SANDRA	JEFE DE DEPARTAMENTO DE GESTIÓN DE PORTAFOLIOS DE INVERSIÓN	GERENCIA DE OPERACIONES INTERNACIONALES	10:55	11:57
2025-07-	01 JIN ZHONEXIA	EK977944	EMIRATES NBD	Reunión de Trabajo	LÓPEZ SUÁREZ ZARELLA SANDRA	JEFE DE DEPARTAMENTO DE GESTIÓN DE PORTAFOLIOS DE INVERSIÓN	GERENCIA DE OPERACIONES INTERNACIONALES	10:55	11:57
2025-07-	01 RATSOMA MONALE PETER	D00028029	EMIRATES NBD	Reunión de Trabajo	LÓPEZ SUÁREZ ZARELLA SANDRA	JEFE DE DEPARTAMENTO DE GESTIÓN DE PORTAFOLIOS DE INVERSIÓN	GERENCIA DE OPERACIONES INTERNACIONALES	10:55	11:57
2025-07-	DELGADO MORETTI JOSE	42333857	FINDOTECH	Reunión de Trabajo	MINAYA CUBILLAS ELÍAS PAULINO	SUBGERENTE DE ANÁLISIS FINANCIERO Y	GERENCIA DE OPERACIONES MONETARIAS Y ESTABILIDAD FINANCIERA	11:00	12:02
2025-07-	22 MORENO DROGUETT MARÍA	141213490	MASTERCARD	Reunión de Trabajo	VÁSQUEZ PAZ JOSÉ LUIS	SUBGERENTE DE ESTRATEGIA Y DESARROLLO DE PAGOS DIGITALES MINORISTAS	GERENCIA DE OPERACIONES MONETARIAS Y ESTABILIDAD FINANCIERA	15:24	16:32
2025-07-	02 GAMBOA BENAVIDES JAVIER	79757589	MASTERCARD	Reunión de Trabajo	VÁSQUEZ PAZ JOSÉ LUIS	SUBGERENTE DE ESTRATEGIA Y DESARROLLO DE PAGOS DIGITALES MINORISTAS	GERENCIA DE OPERACIONES MONETARIAS Y ESTABILIDAD FINANCIERA	15:24	16:32
2025-07-	02 VASQUEZ JIMENEZ BRENDA	46854765	MASTERCARD	Reunión de Trabajo	VÁSQUEZ PAZ JOSÉ LUIS	SUBGERENTE DE ESTRATEGIA Y DESARROLLO DE PAGOS DIGITALES MINORISTAS	GERENCIA DE OPERACIONES MONETARIAS Y ESTABILIDAD FINANCIERA	15:24	16:32